
 

 

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

17.10.2012                                                                                                                                      № 9(9)-11МС 
     
 
 
 
 
О территориальном общественном 
самоуправлении во внутригородском 
муниципальном образовании Дорогомилово в 
городе Москве 
 
 

В целях реализации Решения муниципального Собрания от 05.09.2012             
№ 8(8)-8МС, учитывая рекомендации Комиссии муниципального Собрания по 
регламенту и депутатской этике, 

муниципальное Собрание Дорогомилово решило:  
 

1. Принять рекомендации комиссии муниципального Собрания по 
регламенту и депутатской этике к сведению. 

2.  Учитывая значимость рассматриваемого вопроса, направить его на 
повторное рассмотрение в Комиссию по регламенту и депутатской этике. В ходе 
подготовки рассмотрения данного вопроса на Комиссии, обратиться в 
государственные органы города Москвы, отраслевые органы исполнительной 
государственной власти, органы местного самоуправления, к юридическим и 
физическим лицам в рамках своей компетенции.  

3. Включить вышеуказанный вопрос в повестку дня очередного заседания 
муниципального Собрания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук 
 


	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

